
1Jrf/âtura d~ Úào Joód d-.,J CampoJ 

bótado d~ Úão 1Jaulo 

LIVRO N-2. H .S. N~ 

VUBLICADO (A) NO JORNAL. 

BOLETIM DO tAUl'JICIPIO 

Nogj0~9~/ _ill_l19 lfi 
DECRETO N9 5351/85 

de 30 de dezembro de 1985 

Declara facultativo o ponto nas 

repartições publicas municipais 

O Prefeito Municipal de São José dos Cam 

oos, no uso de suas atribuições legais e nos termos do inciso V do Decreto 

Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - E considerado facultativo o 

oonto nas repartições publicas municipais, no dia 31 de dezembro de 1985 

antecedente ã data da Confraternização Universal. 
Parãgrafo Onico - Para efeito do que dis 

poe a Circular n9 008/SA/84, de 14 de novembro de 1984, ficam dispensados 
do cumprimento do período matinal os servidores municipais. 

Artigo 29 - O disposto no artigo lQ nao 

e aplica ãs atividades consideradas essenciais para o Município. 

Artigo 39 - Este decreto entrarã em vi 

gor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrãrio. 

Prefeitura de São José dos Cam 

os, 30 de dezembro de 1985. 

Jurídicos 

e publicado no Setor de Forma­

lização de Ato s da Sec retaria de Ass un tos J urídi cos, aos trinta dias do 

ês de dezembro do ano de mil novecentos e ojtenta e cinco. 



~&.J. V.L\. 'i' i. , VUU 

CÓDIGO CÓDIGO PREÇO P A R A M E N T O S 
SUB-

ANTERIOR URBAM D E S C R I ç Ã o UNITÃRIO E s s A V E L A v É o TOTAL SERVIÇO (TRANSPORTE) 

13 . 022 50 .100- 0 Urna Comum - Adulto 458 54 26 23 561 Preço por quilômetro : 
13.023 50.101-8 Urna Comum - Com Visor 538 54 26 23 641 
13.024 50 .102- 6 Urna Comum - Branca Com Visor 778 54 26 23 881 cidade : CR$ 3 . 200. 
13.028 50.140-9 Urna Comum - Gorda 741 54 26 23 844 v1.agem : CR$ 2.900 . 
13 . 029 50 . 141-7 Urna Comum - Comprida 741 54 26 23 841 
13.030 50.142-5 Urna Comum - Gorda/Comprida 759 54 26 23 862 
13.036 50.160-3 Urna Comum - Infantil - 0,60 267 26 26 13 332 Velório : CR$ 80 . 

13.037 50 . 161- 1 Urna Comum - Infantil - 0,80 291 26 26 13 356 
13 .038 50.162-0 Urna Comum - Infantil - 1,00 318 26 26 13 383 
13.039 50.163-8 Urna Comum - Infantil - 1,20 365 26 26 13 430 
13.040 50.164-6 Urna Comum - Infantil - 1,40 439 54 26 23 542 
13.041 50.165-4 Urna Comum - Infantil - 1,60 501 54 26 23 604 
13.001 50.000-3 Caixão Popular Adulto - 1,90 250 54 26 23 353 
13 . 002 50.010-0 Caixão Popular Adulto - 2,00 264 54 26 23 367 
13.003 50.011- 9 Caixão Popular Adulto - 2.10 279 54 26 23 382 
13.004 50 . 012-7 Caixão Popular Adulto - Gordo 294 54 26 23 397 
13.005 50 . 013- 5 Caixão Popular Adulto - "Baleia" 338 54 26 23 441 
13.008 50.020-8 Caixão Popular Infantil - 0,60 87 26 26 13 152 
13.009 50.021-6 Caixão Popular Infantil - 0,80 111 26 26 13 176 
13.010 50.022-4 Caixão Popular Infantil - 1,00 134 26 26 13 199 
13.011 50.023-2 Caixão Popular Infantil - 1,20 162 26 26 13 227 

.p(,6 '1,\-4~ 13.012 50.024-0 Caixão Popular Infantil - 1,40 179 54 26 23 282 C'O. ~ .. ~ 
Caixão tP' ~~ 13.013 50 . 025-9 Popular Infantil - 1,60 207 54 26 23 310 ~\0.~ rtP' t.: 

13.066 50 . 001 - 1 Caixão Popular Adulto - Branco 250 54 26 23 353 
~e <i! 

60 
e 


